
UCHWAŁA NR XXXVI/290/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwała budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651)) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 583.610,83 zł i po zmianach 
wynoszą 30.832.944,83 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 481.800,83 zł i po zmianach wynoszą 28.069.892,83 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 101.810,00 zł i po zmianach wynoszą 2.763.052,00 zł. 

2. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 144.201,00 zł i po zmianach 
wynoszą 5.559.550,00 zł. 

3. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 2 uchwały zwiększa się o kwotę 181.888,00 zł i po zmianach 
wynoszą 200.542,00 zł. 

4. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się o kwotę 191.310,00 zł i po zmianach 
wynoszą 482.488,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 583.610,83 zł 
i po zmianach wynoszą 33.998.730,59 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 481.800,83 zł i po zmianach wynoszą 27.722.920,59 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20.673.804,59 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 13.810.870,42 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.862.934,17 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 846.000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.983.616,00 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 130.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 101.810,00 zł i po zmianach wynoszą 6.275.810,00 zł. 

2. Wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 144.201,00 zł i po zmianach wynoszą 
5.559.550,00 zł. 

3. Wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 2 uchwały zwiększa się o kwotę 181.888,00 zł i po zmianach wynoszą 
200.542,00 zł. 

4. W §2 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 191.310,00 zł”.. 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie 

Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwała Nr XXXIV/279/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
16 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 23/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 27/2022 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 3 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXV/289/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 marca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 1



§ 3. § 10 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
2.346.710,00 zł oraz wydatki w kwocie 3.385.924,76 zł na finansowanie wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19”.. 

§ 4. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku 
nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 1b do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku 
nr 1b do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku 
nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 2b do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku 
nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 10. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  XXXVI/290/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 marca 2022 r. 

Transport i łączność 0,00600 221 381,072 560 154,00 2 781 535,07

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 221 381,07180 000,00 401 381,07

Środki otrzymane z państwowych funduszy

celowych na realizację zadań bieżących

jednostek sektora finansów publicznych

2170 0,0039 493,07180 000,00 219 493,07

Dotacja celowa otrzymana od samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 0,00181 888,000,00 181 888,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 12 000,00235 864,00 247 864,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 6 000,00186 329,00 192 329,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,006 000,004 500,00 10 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,0070007 6 000,0049 535,00 55 535,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,006 000,006 000,00 12 000,00

Administracja publiczna 0,00750 191 310,0062 271,00 253 581,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 191 310,000,00 191 310,00

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,0089 500,000,00 89 500,00

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00101 810,000,00 101 810,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

0,00756 330,0010 069 599,00 10 069 929,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

0,0075618 330,00427 480,00 427 810,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

0490 0,00330,0080 480,00 80 810,00

Różne rozliczenia 0,00758 6 187,769 285 839,00 9 292 026,76

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 6 187,76698 995,00 705 182,76

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających

z umów
0950 0,006 187,761 000,00 7 187,76

Ochrona zdrowia 0,00851 210,000,00 210,00

Pozostała działalność 0,0085195 210,000,00 210,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

zadań związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

2180 0,00210,000,00 210,00

Pomoc społeczna 0,00852 152 092,00138 826,00 290 918,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 7 991,000,00 7 991,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,007 991,000,00 7 991,00

Pozostała działalność 0,0085295 144 101,000,00 144 101,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00144 101,000,00 144 101,00

Rodzina 0,00855 100,005 366 259,00 5 366 359,00

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 100,000,00 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00100,000,00 100,00

0,00RAZEM DOCHODY 583 610,8330 249 334,00 30 832 944,83

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr XXXVI/290/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 540,00 144 101,00 144 641,00

85295 Pozostała działalność 0,00 144 101,00 144 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 144 101,00 144 101,00

855 Rodzina 5 351 259,00 100,00 5 351 359,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 5 415 349,00 144 201,00 5 559 550,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO BUDŻETU GMINY KWILCZ 

NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 1b do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1b
do Uchwały Nr  XXXVI/290/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 marca 2022 r. 

Transport i łączność 0,00600 181 888,0018 654,00 200 542,00

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 181 888,000,00 181 888,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 0,00181 888,000,00 181 888,00

0,00RAZEM DOCHODY 181 888,0018 654,00 200 542,00

Dział 600 Rozdział 60004
Umowa zawarta pomiędzy Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w sprawie przekazywania rekompensaty z tytułu stosowania
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym na mocy przepisów
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr  XXXVI/290/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 marca 2022 r. 

Transport i łączność 109 356,93600 251 888,003 322 730,00 3 465 261,07

Lokalny transport zbiorowy 109 356,9360004 181 888,00542 000,00 614 531,07

Zakup usług pozostałych4300 109 356,93181 888,00542 000,00 614 531,07

Drogi publiczne gminne 0,0060016 70 000,002 522 000,00 2 592 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0070 000,0010 000,00 80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 13 350,00375 373,51 388 723,51

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 7 350,00340 332,51 347 682,51

Zakup energii4260 0,006 000,0019 500,00 25 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,

lokale i pomieszczenia garażowe
4400 0,001 350,003 703,51 5 053,51

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,0070007 6 000,0026 272,00 32 272,00

Zakup energii4260 0,006 000,009 500,00 15 500,00

Administracja publiczna 0,00750 261 387,724 216 152,00 4 477 539,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 193 887,723 819 731,00 4 013 618,72

Zakup materiałów i wyposażenia4217 0,0081 000,000,00 81 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 577,72198 850,00 201 427,72

Zakup usług pozostałych4307 0,008 500,000,00 8 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6067 0,00101 810,000,00 101 810,00

Pozostała działalność 0,0075095 67 500,00209 500,00 277 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,007 500,0010 000,00 17 500,00

Różne opłaty i składki4430 0,0060 000,0082 000,00 142 000,00

Oświata i wychowanie 550,00801 4 160,0411 356 215,45 11 359 825,49

Szkoły podstawowe 0,0080101 3 110,047 212 017,31 7 215 127,35

Zakup usług pozostałych4300 0,003 110,0494 780,00 97 890,04

Przedszkola 550,0080104 1 050,001 793 314,00 1 793 814,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 550,000,00393 300,00 392 750,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00500,0022 600,00 23 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 0,00550,000,00 550,00

Ochrona zdrowia 0,00851 210,00220 000,00 220 210,00

Pozostała działalność 0,0085195 210,000,00 210,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00210,000,00 210,00

Pomoc społeczna 17 140,38852 169 232,381 849 857,00 2 001 949,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

8 626,0085214 0,00163 138,00 154 512,00

Świadczenia społeczne3110 8 626,000,00161 395,00 152 769,00

Ośrodki pomocy społecznej 8 514,3885219 8 514,381 038 252,00 1 038 252,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 500,000,00759 680,00 752 180,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 014,380,0045 420,00 44 405,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,007 500,000,00 7 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,001 014,3813 952,35 14 966,73

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 16 617,0010 096,00 26 713,00

Świadczenia społeczne3110 0,0016 617,0010 096,00 26 713,00

Pozostała działalność 0,0085295 144 101,0057 119,00 201 220,00

Świadczenia społeczne3110 0,00141 276,000,00 141 276,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00560,000,00 560,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0097,000,00 97,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0014,000,00 14,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 485,00950,00 2 435,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00200,0042 245,00 42 445,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 0,00469,000,00 469,00

Rodzina 394,49855 494,495 734 294,00 5 734 394,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

281,7885502 281,782 926 682,00 2 926 682,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 281,780,008 759,00 8 477,22

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,00281,783 875,65 4 157,43

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 100,000,00 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0083,240,00 83,24

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0014,310,00 14,31

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,002,450,00 2,45

Wspieranie rodziny 112,7185504 112,7183 353,00 83 353,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 112,710,003 926,00 3 813,29

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,00112,711 550,26 1 662,97

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 330,002 109 690,00 2 110 020,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 330,0054 180,00 54 510,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00330,004 180,00 4 510,00

Kultura fizyczna 0,00926 10 000,00181 907,00 191 907,00

Obiekty sportowe 0,0092601 10 000,0087 707,00 97 707,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,0033 750,00 43 750,00

127 441,80RAZEM WYDATKI 711 052,6333 415 119,76 33 998 730,59

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/290/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 540,00 144 101,00 144 641,00

85295 Pozostała działalność 0,00 144 101,00 144 101,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 141 276,00 141 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 560,00 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97,00 97,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,00 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 485,00 1 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 469,00 469,00

855 Rodzina 5 351 259,00 100,00 5 351 359,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 844 866,00 0,00 2 844 866,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 557,00 -169,07 5 387,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,39 169,07 2 494,46

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 83,24 83,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14,31 14,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,45 2,45

Razem: 5 415 349,00 144 201,00 5 559 550,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO BUDŻETU GMINY KWILCZ 

NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 2b do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2b
do Uchwały Nr  XXXVI/290/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 marca 2022 r. 

Transport i łączność 0,00600 181 888,0018 654,00 200 542,00

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 181 888,000,00 181 888,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00181 888,000,00 181 888,00

0,00RAZEM WYDATKI 181 888,0018 654,00 200 542,00

Dział  600 Rozdział 60004
Umowa zawarta pomiędzy Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w sprawie przykazywania rekompensaty z tytułu
stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr  XXXVI/290/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 29 marca 2022 r. 

Administracja publiczna 0,00750 101 810,00110 000,00 211 810,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 101 810,00110 000,00 211 810,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6067 0,00101 810,000,00 101 810,00

Cyfrowa gmina 0,00101 810,000,00 101 810,00

0,00RAZEM WYDATKI 101 810,006 174 000,00 6 275 810,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 1



1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XXXVI/290/2022 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 29 marca 2022 r.  

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 583.610,83 zł, czyli                   

z kwoty 30.249.334,00 zł do kwoty 30.832.944,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              221.381,07 zł 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy              221.381,07 zł 

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy    39.493,07 zł 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek  

sektora finansów publicznych 

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa    181.888,00 zł 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

 

Plan dochodów w dziale zwiększa się o kwotę 221.381,07 zł w związku z: 

 umową nr 1.41/22 z dnia 21 lutego 2022 r. pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim  

w sprawie przyznania środków finansowych  na okres od 01.03.2022 r. do 31.12.2022 r.  

z państwowych funduszy celowych na realizację przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej – kwota 39.493,07 zł 

(wartość dofinansowania  z umowy kwota 219.493,07 zł, kwota dotychczas zaplanowana 

180.000,00 zł, różnica podlegająca wprowadzeniu do planu dochodów kwota  

39.493,07 zł), 

 umową nr DT/IV/93/2022 zawartą pomiędzy Województwem Wielkopolskim z siedzibą 

Urzędu Marszałkowskiego w sprawie przekazywania w 2022 roku rekompensat w części 

stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 

ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowych na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym – kwota  

181.888,00 zł.  

 

 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA               12.000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                6.000,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów        6.000,00 zł 

Rozdział 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy    6.000,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów        6.000,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 700 zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł w związku ze wzrostem cen  

i planowanym wyższym wpływem dochodów za zużycie gazu w budynku użytkowym  

w Kwilczu ul. Dworcowa 2C oraz w lokalach mieszkalnych. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 1



2 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA              191.310,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          191.310,00 zł 

§ 2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych         89.500,00 zł  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  

przez jednostki samorządu terytorialnego 

§ 6257  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych       101.810,00 zł 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  

przez jednostki samorządu terytorialnego               

 

Plan dochodów w dziale 750 zwiększa się o kwotę 191.310,00 zł w związku z zawarciem 

umowy o powierzenie grantu o numerze 3355/1/2021 dnia 10.02.2022 r. w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1. Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącej realizacji 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”.  

 

 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB        330,00 zł 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody         330,00 zł 

jednostek samorządu terytorialnego na  

podstawie ustaw 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych         330,00 zł 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  

odrębnych ustaw 

 

Plan dochodów w dziale 756 zwiększa się o kwotę 330,00 zł w związku z wpływem środków 

pochodzących z opłaty za wydanie zaświadczeń na wykonywanie transportu publicznego oraz 

wygaszenie zezwoleń na mocy przepisów z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym.  

 

 

Dział 758   RÓŻNE ROZLICZENIA                    6.187,76 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                   6.187,76 zł 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających      6.187,76 zł 

z umów 

 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 6.187,76 w związku z wpływem 

odszkodowania z tytułu uszkodzenia mienia na podstawie decyzji TUW TUW Warszawa  

nr MUUM/04189/2022, MUUM/07992/2022 oraz MUUM/07094/2022. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 2



3 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA           210,00 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność           210,00 zł 

§ 2180   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na        210,00 zł 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

 

Plan dochodów w dziale 851 zwiększa się o kwotę 210,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu na refundację wydatków poniesionych w miesiącach grudzień 

2021 r. i styczeń 2022 r. w związku z dowozem osób do punktów szczepień (przewóz jednej 

osoby z obiektywnymi trudnościami w dotarciu do punktów szczepień grudzień 2021 r. kwota 

80,00 zł, styczeń 2022 r. kwota 130,00 zł). 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                152.092,00 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania       7.991,00 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      7.991,00 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Rozdział 85295 Pozostała działalność               144.101,00 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa             144.101,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 152.092,00 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.99.2022.7 z dnia 17 marca 2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na realizację 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” (852/85230/2030 kwota 

7.991,00 zł), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.98.2022.7 z dnia 16 marca 2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych  

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(852/85295/2010 kwota 144.101,00 zł). 

 

  

  

Dział 855  RODZINA             100,00 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny           100,00 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa         100,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 855 zwiększa się o kwotę 100,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.7 z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie zwiększenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 3



4 

dotacji celowej na rok 2022 z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających  

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 583.610,83 zł, czyli                   

z kwoty 33.415.119,76 zł do kwoty 33.998.730,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              221.381,07 zł 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy              221.381,07 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                221.381,07 zł

  

 

Plan wydatków w dziale 600 zwiększa się o kwotę 221.381,07 zł w związku z umową  

nr 1.41/22 z dnia 21 lutego 2022 r. pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim w sprawie 

przyznania środków finansowych  na okres od 01.03.2022 r. do 31.12.2022 r. z państwowych 

funduszy celowych na realizację przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (kwota 39.493,07 zł) oraz umową  

nr DT/IV/93/2022 zawartą pomiędzy Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego w sprawie przekazywania w 2022 roku rekompensat w części stanowiącej 

zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 

przejazdów w publicznym transporcie zbiorowych na podstawie przepisów ustawy z dnia  

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (kwota 181.888,00 zł)  

z przeznaczeniem na zapewnienie funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego  

w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

 

 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA               12.000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                6.000,00 zł 

§ 4260 Zakup energii                                6.000,00 zł 

Rozdział 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy    6.000,00 zł 

§ 4260 Zakup energii                                6.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 700 zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł w związku ze wzrostem cen 

gazu i zabezpieczeniem środków na opłaty dotyczące ogrzewania gazowego   

w budynku użytkowym w Kwilczu ul. Dworcowa 2C oraz w lokalach mieszkalnych. 

 

 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA              193.887,72 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          193.887,72 zł 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia     81.000,00 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych        8.500,00 zł 

§ 4300  Zakup usług pozostałych        2.577,72 zł  

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  101.810,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 750 zwiększa się o kwotę 193.887,72 zł w związku z: 

 otrzymaniem odszkodowania  na mocy decyzji nr MUUM/04189/2022 z dnia 01.03.2022 r.  

z przeznaczeniem na usługę naprawę uszkodzonego mienia na skutek zalania  

w pomieszczeniu biurowym USC i sali ślubów (UG Kwilcz 750/75023/4300 kwota 

2.577,72 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 4



5 

 zawarciem umowy o powierzenie grantu o numerze 3355/1/2021 dnia 10.02.2022 r.  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej  

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

działania 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

dotyczącej realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” z przeznaczeniem na  zakupy 

wyposażenia, w tym: stacje robocze, laptopy, urządzenia wielofunkcyjne, sprzęt do 

jednokrotnego logowania, urządzenia sieciowe oraz oprogramowanie do backupu; usługi, 

w tym: wykonanie diagnozy cyberbezpieczeństwa oraz przeprowadzenie audytu  

w zakresie bezpieczeństwa informacji zgodnego z Krajowymi Ramami Interoperacyjności 

oraz zakupy inwestycyjne, w tym: scaner, serwer do serwerowni oraz program do 

Elektronicznego Obiegu Dokumentów (UG Kwilcz 750/75023/4217/4307/6067 kwota 

191.310,00 zł). 

 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE       3.610,04 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                    3.110,04 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych                                3.110,04 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola             500,00 zł  

§ 4300 Zakup usług pozostałych            500,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 3.610,04 w związku z: 

 otrzymaniem odszkodowania z tytułu uszkodzenia składników majątkowych Gminy 

Kwilcz na podstawie decyzji TUW TUW Warszawa nr MUUM/07992/2022 z dnia 

04.03.2022 r. w wysokości 3.110,04 zł z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego dachu 

(wymiana orynnowania, naprawa pokrycia dachowego z papy) budynku Szkoły 

Podstawowej w Luboszu na skutek silnych wiatrów (801/80101/4300), 

 otrzymaniem odszkodowania z tytułu uszkodzenia składników majątkowych Gminy 

Kwilcz na podstawie decyzji TUW TUW Warszawa nr MUUM/07094/2022 z dnia 

24.02.2022 r. w wysokości 500,00 zł z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego dachu 

altanki na terenie Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu (801/80104/4300). 

 

 

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA                       210,00 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność            210,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           210,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 851 zwiększa się o kwotę 210,00 w związku z otrzymaniem środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na 

refundację wydatków poniesionych w miesiącu grudzień 2021 r. i styczeń 2022 r. w związku 

z dowozem osób do punktów szczepień (przewóz jednej osoby z obiektywnymi trudnościami 

w dotarciu do punktów szczepień) z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu 

służbowego. 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                152.092,00 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania       7.991,00 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne        7.991,00 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność               144.101,00 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne               141.276,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         560,00 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne            97,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 5



6 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         14,00 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia       1.485,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych           200,00 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami        469,00 zł 

korpusu służby cywilnej 

 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 152.092,00 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.99.2022.7 z dnia 17 marca 2022 r.  

z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole  

i w domu” (GOPS Kwilcz 852/85230/3110 kwota 7.991,00 zł), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.98.2022.7 z dnia 16 marca 2022 r.  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym, w tym: wypłata dodatku specjalnego wraz z pochodnymi, zakup programu 

obsługującego zadanie, tonera, papieru do drukarki, opłaty bankowe oraz pocztowe 

związane z przelewem lub przekazem pocztowym świadczenia, szkolenia pracownika 

(GOPS Kwilcz 852/85295 kwota 144.101,00 zł). 

 

 

Dział 855  RODZINA             100,00 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny           100,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           83,24 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne            14,31 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           2,45 zł 

 

Plan wydatków w dziale 855 zwiększa się o kwotę 100,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.7 z dnia 4 marca 2022 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, w tym na 

wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika realizującego przedmiotowe 

zadanie.  

 

 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA           330,00 zł 

I OCHRONA ŚRODOWISKA          

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi            330,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           330,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 900 zwiększa się o kwotę 330,00 zł w związku z wpływem środków 

pochodzących z opłaty za wydanie zaświadczeń na wykonywanie transportu publicznego oraz 

wygaszenie zezwoleń na mocy przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w art. 18 cyt. 

ustawy w zakresie publicznego transportu zbiorowego, w tym na zakup materiałów 

niezbędnych do naprawy, remontu, wyposażenia wiat przystankowych.   

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 6



7 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70.000,00 148.850,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy - 148.850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 148.850,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70.000,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 70.000,00 - 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

1.350,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

1.350,00 - 

  4400 Opłaty za administrowanie  

i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe 

1.350,00 - 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

67.500,00 - 

 75095  Pozostała działalność    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki 60.000,00 - 

926   Kultura fizyczna 10.000,00 - 

 92601  Obiekty sportowe 10.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 - 

Razem  148.850,00 148.850,00 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające 

na przeniesieniach pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami: 

 60004(4300)/60016(4270) przeniesienie środków w wyniku zmniejszenia wkładu 

własnego na organizację transportu publicznego z przeznaczeniem na równanie dróg 

gruntowych na terenie gminy – kwota 70.000,00 zł, 

 60004(4300)/70005(4400) przeniesienie środków w wyniku zmniejszenia wkładu 

własnego na organizację transportu publicznego z przeznaczeniem na wydatki ponoszone 

na usługi administrowania (zarządzania) nieruchomością ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 23 w Kwilczu w związku ze wzrostem opłat – kwota 1.350,00 zł,  

 60004(4300)/75095(4430/4170) przeniesienie środków w wyniku zmniejszenia wkładu 

własnego na organizację transportu publicznego z przeznaczeniem na składki w związku  

z koniecznością ogłoszenia postępowania przetargowego na ubezpieczenie mienia  

i komunikacji Gminy Kwilcz na podstawie szacowania wartości zamówienia na okres 3 lat 

ze względu na wzrost wartości i ilości składników mienia oraz końcem obowiązywania 

obecnych polis z dniem 4 maja br. (kwota 60.000,00 zł) oraz na wynagrodzenia 

bezosobowe z tytułu umowy cywilnoprawnej na wykonywanie prac administracyjno-

biurowych, a w szczególności wsparcia w zakresie dokonywania transkrypcji dokumentów 

– aktów urodzenia z języka ukraińskiego na język polski oraz tłumaczeń i wyjaśnień przy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 7



8 

wypełnianiu dokumentów w ramach realizacji przepisów z zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy (kwota 7.500,00 zł), 

 60004(4300)/92601(4210) przeniesienie środków w wyniku zmniejszenia wkładu 

własnego na organizację transportu publicznego z przeznaczeniem na zakup oleju 

opałowego do sali sportowej w Luboszu w związku ze znacznym wzrostem cen niż 

planowano – kwota 10.000,00 zł.  

 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

852   POMOC SPOŁECZNA 17.140,38 17.140,38 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

- 8.626,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 8.626,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.514,38 8.514,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 7.500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

- 1.014,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1.014,38 - 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8.626,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne 8.626,00 - 

855   RODZINA 394,49 394,49 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

281,78 281,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

- 281,78 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

281,78 - 

 85504  Wspieranie rodziny 112,71 112,71 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

- 112,71 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

112,71 - 

Razem 17.534,87 17.534,87 

Uzasadnienie : 

 85214/85230 przeniesienia środków w związku z analizą wydatków na realizację 

programu „Posiłek w szkole i w domu” oraz przewidywanymi potrzebami do końca roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 8



9 

oraz koniecznością zapewnienia 40% udziału gminy w wydatkach ogółem – kwota 

8.626,00 zł, 

 852/85219/4010/4170 przeniesienie środków na wynagrodzenia bezosobowe celem 

zawarcia umowy cywilnoprawnej na okres 3 miesięcy w związku z koniecznością 

tłumaczenia dokumentów z języka ukraińskiego na język polski oraz tłumaczeń  

i wyjaśnień przy wypełnianiu dokumentów w ramach realizacji przepisów z zakresu 

pomocy obywatelom Ukrainy – 7.500,00 zł,  

 85219/4040/4440 przeniesienie środków w związku z obowiązkiem dokonania zmiany 

naliczenia odpisu na ZFŚS wg obowiązującego stanu prawnego – kwota 1.014,38 zł, 

 85502/85504 przeniesienie środków w związku z obowiązkiem dokonania zmiany 

naliczenia odpisu na ZFŚS wg obowiązującego stanu prawnego – kwota 394,49 zł.  

 

 

Przedszkole „Pod Topolą” w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 550,00 550,00 

 80104  Przedszkola 550,00 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 550,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

550,00 - 

Razem 550,00 550,00 

Uzasadnienie : 

 801/80104 przeniesieniach środków w związku z obowiązkowym okresowym szkoleniem 

z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej pracowników administracji i obsługi – kwota 

550,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAA31BC-E711-46BD-AC30-9DE870A503B8. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

